
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KIVS - CMS

Č.j.: 10000/7471555/21

Č. j.: 10000/8269412/21

Počet listů: 3

Smluvní strany:

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení, se sídlem Křížová 1292/25, PSČ: 225 08

Praha, IČO: 00006963, zastoupená Ing. Milanem Shrbeným, ředitelem sekce informačních a

komunikačních technologií

(dále ta ké jednotlivě ja ko „Pověřující zadavatel“)

na straně jedné

společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ: 64949681,

DIČ: C264949681, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 3787,

zastoupená:—na základě pověření ze dne 30.11.2017

(dále jen „Poskytovatel“)

na straně druhé

Pověřující zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako „Smluvní strana“ a společně jako

„Smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě na poskytování služeb

KIVS — CMS č. j. 10000/7471555/21, ze dne 30. 11. 2021 (dále jen „Dodatek“)

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 11. 2021 smlouvu na poskytování služeb KIVS — CMS, č. j.

10000/7471555/21 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele poskytovat

Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy, organizačním

složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy (dále jen

„Pověřující zadavatelé") podle toho, na čí účet Ministerstvojednalo při uzavření Smlouvy, služby

definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (Centrální zadavatel a Pověřující

zadavatelé dále také jako "Koncoví uživatelé").

2. V čl. 4 Smlouvy byly mezi Smluvními stranami dohodnuty vyhrazené změny závazku dle § 100 odst.

1 zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek, tj. právo Koncových uživatelů během

účinnosti Smlouvy písemně uplatnit u Poskytovatelé změnové požadavky ohledně služeb

specifikovaných v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu

přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů služeb (dále jen „Vyhrazené změny").

3. Ve smyslu čl. | odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva vnitra

a ostatních koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažd'uje



a uplatňuje. Důvodem požadovaných změnje nutnost zabezpečení aktuálních potřeb Ministerstva

vnitra a Koncových uživatelů, ježjsou uplatněny formou Vyhrazené změny u Poskytovatele.

S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku č. 1, který v návaznosti

na uplatnění změnových požadavků Koncového uživatele Česká republika — Česká správa

sociálního zabezpečení mění Smlouvu tak, že se mění její dosavadní Příloha č. 1 — Poptávkový list

a tato se nahrazuje novým zněním. Text nového znění Přílohy č. 1 — Poptávkový list je specifikován

v příloze tohoto Dodatku č. 1.

S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny

Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků Koncového uživatele Česká republika -

Česká správa sociálního zabezpečení.

1.

||. PŘEDMĚT DODATKU

V návaznosti na uplatněné změnové požadavky České správy sociálního zabezpečení tímto

Smluvní strany sjednávají následující změny Smlouvy, konkrétně její přílohy č. 1, kterou tvoří

jednotlivé poptávkové listy:

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 40225

2)

3)

a) Smluvní strany tímto sjednávají změnu adresy u služby s KIVS D-VP001-001245 k 1. 4.

2022. Specifikace službyje uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 40225, který

je přílohou tohoto Dodatku.

Měsíční platba zůstává beze změn.

Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizovaný poptávkový list, který

tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku, nahrazuje poptávkový list, které tvoří přílohu č. 1 Smlouvy.

Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést výše specifikovanou změnu služeb

nejpozději do 31. 3. 2022 v případě připravenosti Koncového uživatele. V případě, že nebude

z technických důvodů či z důvodů na straně Koncového uživatele možné specifikovanou změnu

provést do 31. 3. 2022, bude provedena dle individuálního harmonogramu.

|||. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti v den

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších

předpisů.

Tento Dodatek se podepisuje Smluvními stranami elektronicky pomocí zaručeného

elektronického podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje

jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.



4. Přílohy:

Příloha č. 1 — Aktualizovaný poptávkový list č. 40225

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Digitálně podepsal Ing. Milan

Ing. Milan ShrbenýShrbený
Datum: 2021.12.09 10:22:14 +01 '00'

 

Jméno: Ing. Milan Shrbený

Funkce: ředitel sekce informačních a komunikačních technologií

Datum:

Místo: Praha

T-Mobile Czech Republic a.s.

  

 

Jméno:

Funkce: na základě pověření

Datum:

Místo: Praha

Digitally signed

  

    

Date:

2021.12.07

13:43:55 +01 'OO'



 

Celknvá maximální

 

   

 

 

 

                        
 

 

 

 

 

“3"";qu Pumémw'm Cenvz’muzdzvzle‘ Pasha/Imam "“M“ “"a chKovA H mm’ cena ro - - ' - .
hst &. vm hodnocení “ Ph d ," Dynamlcky nakupnl system

o nncenl

m w 001 2 40225 “ “ mm,.,o ”44mm Poskytovam sluzeb KIVS 2017 - 2021

Pužetsmžehvhsm. 5

' ' služby Parametry

, _ Cena , _ , _, Ma álnípiípusmá Muhlple VPN Záluha
Kód nohu a sI ce a Nab dko Agena Ma main smá ce a '

KIVS ID _, "' "' “by" " MĚSÍČNÍ ' " '" "“""" " celková ma po dobu RUAIN ., „ , _ Garantuvaná ma Možnusll pmvnzu » puče! porfarmarrro , ZE'Í'“ služby— „
uxlvalele mě; ah u zňlzzul CELKOVÁ Měsíční , . , , Kr3| Okres Obec 535mm unce cy. co. Plsm. GPSN GPSE Eazpamusl Kapama Mullip‘e VPN , Pruaktlvmdohled Pramv ODS ODS sluzby— , WoL Kumanlar

trvámslulb'y Aorosmmrsm dolupnnsl VPN nos dvzrrkvm mnnllnnng ka am lechnlcka

portů “ pruvedeni

mm 1 w

D»VPflflJ-001136 C552 36 0,00 2745 90 510,00 10 000,00 360 000,00 5095154 Olomoucký Irro; Jeseník Jesem’k Jesem’k Karla Čapka 1147 10 5501 SLA-99,5 IPvfi-NE 100M DCSP-TRANS MVPN-FVZ MVPN-FVZ-POC PERFNE PROAKT-NE prom 5 uosano ZALK-NE ZALT-NE Wow

*"“ “r „u 1 06’

009001001244 čssz 35 0,00 3516 126 643,00 14 000,00 504 000,00 13104515 Olamuutky’ m; olamaur olamaor Hudalzny rr. Kusmanaulů 1151 5 ( SEC—1 SLA-99,5 IPvG—NE 400M DCSP—TRANS MVPN-FYZ MVPN-FVZ—POC PERF—NE PROAKT-NE Pram 6 (IDS—ANO ZALK—SO ZALT—ENH Wow

"" brvuu1 03'

040001001145 C552 36 0,00 2745 90 510,00 10 000,00 360 000,00 15374016 olomoucký Irro; Prostějov Prostějov Prostějov Vrahovická 4199 41 o 5501 SLA-99,5 IPvfi-NE 100M DCSP-TRANS MVPN-FVZ MVPN-FVZ-POC PERFNE PROAKT-NE prom 5 uosano ZALK-NE ZALT-NE Wow

*"“ “r „u 1 06’

009001001247 čssz 35 0,00 2745 93 820,00 10 000,00 360 000,00 11113341 Olamuutky’ m; Přemv Přeruv Přeruv w-Mésm Bayerem 731 1 SEC—1 SLA-99,5 IPvG—NE 100M DCSP—TRANS MVPN-FYZ MVPN-FVZ—POC PERF—NE PROAKT-NE Pram 6 (IDS—ANO ZALK-NE ZALT-NE Wow

"" brvuu1 03'

040001001149 C552 36 0,00 2745 90 510,00 10 000,00 360 000,00 14263246 olomoucký Irro; Šumperk Šumperk Šumperk 17. \istopadu 555 19 5501 SLA-99,5 IPvfi-NE 100M DCSP-TRANS MVPN-FVZ MVPN-FVZ-POC PERFNE PROAKT-NE prom 5 uosano ZALK-NE ZALT-NE Wow

ru v n
        
 

 


